ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О признании утратившим силу

постановления Исполнительного комитета

Елабужского муниципального района

от 24 мая 2017 года №584

«Об утверждении Положения о порядке

отбора субъектов малого и среднего

предпринимательства в городе Елабуга

Елабужского муниципального района

для предоставления поддержки в форме субсидий».

В связи с Постановлением Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района Республики Татарстан от

26.01.2025 № 56 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том

числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,

услуг из бюджета Елабужского муниципального района и проведения отборов

получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

Исполнительный комитет Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района от 24 мая 2017 года N 584 «Об

утверждении Положения о порядке отбора субъектов малого и среднего

предпринимательства в городе Елабуга Елабужского муниципального района

для предоставления поддержки в форме субсидий».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю на

заместителя руководителя по экономическому развитию Исполнительного

комитета Елабужского муниципального района.

 Руководитель                                                                           Э.Р. Ахмадеева

Документ создан в электронной форме. № 260 от 06.02.2025. Исполнитель: Исаева Д.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 04.02.2025 16:30